

Flemming Laursen Holding ApS
Rådyrvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 78 79 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Flemming Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Laursen Holding ApS Rådyrvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 78 79 99
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Flemming Laursen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	FK Holding Hedensted ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt i øvrigt at drive anden form for investeringsvirksomhed, herunder udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.901 t.kr. mod 10.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	67.608	30.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.061	-34.432
Resultat før finansielle poster	-35.453	-4.085
Indtægt af kapitalinteresse	8.169.707	10.292.444
Andre finansielle indtægter	11.481	47.444
Øvrige finansielle omkostninger	-244.331	-48.538
Resultat før skat	7.901.404	10.287.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.901.404	10.287.265
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.169.707	10.292.444
Udbytte for regnskabsåret	800.000	850.000
Disponeret fra overført resultat	-1.068.303	-855.179
Disponeret i alt	7.901.404	10.287.265

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	11.232.710	1.342.798
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.239	8.479
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>2.610.526</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.236.949</u>	<u>3.961.803</u>
4	Kapitalinteresse	<u>37.020.766</u>	<u>32.501.059</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.020.766</u>	<u>32.501.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.257.715</u>	<u>36.462.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.271.421
	Andre tilgodehavender	<u>49.817</u>	<u>36.682</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.817</u>	<u>2.308.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.510</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.327</u>	<u>2.308.103</u>
	Aktiver i alt	<u>48.356.042</u>	<u>38.770.965</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.912.836	19.393.129
Overført resultat	19.697.934	17.116.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>44.535.770</u>	<u>37.484.366</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.512.011	0
Deposita	111.470	39.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.623.481</u>	<u>39.000</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	65.444	647.186
Gæld til pengeinstitutter	0	242.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.492	314.941
Anden gæld	33.315	33.314
Periodeafgrænsningsposter	37.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.791</u>	<u>1.247.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.820.272</u>	<u>1.286.599</u>
Passiver i alt	<u>48.356.042</u>	<u>38.770.965</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	14.700.685	12.371.416	850.000	28.047.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	10.292.444	-855.179	850.000	10.287.265
Udloddet udbytte	0	-5.600.000	5.600.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	19.393.129	17.116.237	850.000	37.484.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	8.169.707	-1.068.303	800.000	7.901.404
Udloddet udbytte	0	-3.650.000	3.650.000	0	0
	125.000	23.912.836	19.697.934	800.000	44.535.770

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.376.647	3.108.543
Tilgang i årets løb	9.988.733	90.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.821.896</u>
Kostpris ultimo	<u>11.365.380</u>	<u>1.376.647</u>
Af- og nedskrivninger primo	-33.849	-32.216
Årets af-/nedskrivninger	-98.821	-30.192
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>28.559</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-132.670</u>	<u>-33.849</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.232.710</u>	<u>1.342.798</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>21.199</u>	<u>21.199</u>
Kostpris ultimo	<u>21.199</u>	<u>21.199</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.720	-8.480
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.240</u>	<u>-4.240</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.960</u>	<u>-12.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.239</u>	<u>8.479</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris primo	2.610.526	0
Tilgang i årets løb	0	2.610.526
Afgang i årets løb	<u>-2.610.526</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.610.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.610.526</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	13.107.930	13.107.930
Kostpris ultimo	<u>13.107.930</u>	<u>13.107.930</u>
Opskrivninger primo	21.432.497	16.740.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.169.707	10.292.444
Udbytte	-3.650.000	-5.600.000
Opskrivninger ultimo	<u>25.952.204</u>	<u>21.432.497</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.039.368	-2.039.368
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.039.368</u>	<u>-2.039.368</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.020.766</u>	<u>32.501.059</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
FK Holding Hedensted ApS	Hedensted	50 %

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.577.455	65.444	3.512.011	3.271.709
Deposita	111.470	0	111.470	0
	<u>3.688.925</u>	<u>65.444</u>	<u>3.623.481</u>	<u>3.271.709</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 7.624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og kautionsforpligtelser overfor kapitalinteresser. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.312 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalinteressers bankengagement. Det samlede engagement udgør en kreditramme på 16.800 t.kr. og udviser pr. 30. april 2023 et samlet træk på i alt 5.210 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalinteressers kreditforenings engagement. Det samlede engagement udgør pr. 30. april 2024 i alt 22.389 t.kr.